
UCHWAŁA NR VIII/39/2015
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania finansowego Gminy 
Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tj.Dz.U. z 2013 poz. 885, z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Morzeszczyn za rok 2014.

2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Morzeszczyn za rok 2014 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Sprawozdanie finansowe składa się z:

– bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

– bilansu jednostki budżetowej,

– rachunku zysków i start jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne,

– zestawienia zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 1



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 1



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 2



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 3



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 4



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 5



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 6



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 7



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 8



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 9



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 10



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 11



Id: 2B6336A2-44CA-46C7-9E6C-B71EED839EF1. Podpisany Strona 12




